产品名称 ESC-HPB300 连接器 文件编号 /
产品编码 / 版 本 A2
表单编号 部 门 页 码
J3-7.3-48 车载产品中心 第 1页 共 8页
ESC-HPB300 连接器
技术规格书
编制/日期 张 恒 2024.2.28
审核/日期 于宗海 2024.2.28

表单编号 部 门 页 码
J3-7.3-48 车载产品中心 第 3页 共 8页
1. 产品型号及编码(Model and Order No)
序号
(No.)
产品型号
(Product Model)
产品编码
(Order No)
线规
(Cable specification)
对插键位
(Insert key position)
备注
(Note)
1 ESC-HPB300-050-PY 插头 112030107648 50mm²
正极-橙色
Positive-Orange
2 ESC-HPB300-070-PY 插头 112030107412 70mm²
3 ESC-HPB300-095-PY 插头 112030107414 95mm²
4 ESC-HPB300-050-PB 插头 112030107647 50mm²
负极-黑色
Negative-Black
5 ESC-HPB300-070-PB 插头 112030107411 70mm²
6 ESC-HPB300-095-PB 插头 112030107413 95mm
2
7 ESC-HPB300-082-RY 插座 112040107682 M8 螺纹孔
正极-橙色
Positive-Orange